COMARCA DE PRUDENTÓPOLIS — PARANÁ
TravessaWilson João Copack, nº 144 — CEP: 84400—000

Fone/fax: (42) 3446-1231

PORTARIA 15/2018

O Dr. JOSÉ AUGUSTO GUTERRES, Juiz de Direito da
Comarca de Prudentópolis-PR., no uso de suas atribuições
legais,

%
DETERMINAR a suspensão do expediente forense no

dia 18 de abril de 2018, no Foro Judicial desta Comarca, bem como os prazos
processuais tendo em conta que neste dia o Fórum ficou sem acesso à internet, sem
prejuízo da realização de atos previamente designados, como audiências, sessão do
Tribunal do Júri e Leilões.

Registre-se.

Prudentópolis, Estado do Paraná, 18 de abril de 2018.

Juiz Diretor do Fórum de Pmdentópolis—PR